

**PŘÍLOHA SMLOUVY Č.1 - CENOVÁ NABÍDKA - 20251205****NÁZEV OBJEKTU Kavárna v Muzeu**

návrh a projekt interiéru kavárny
Mělník, náměstí Míru 54, PSC 276 01
Datum vytvoření
Datum platnosti

05.12.2025
05.12.2025

DODAVATEL**DL studio, s. r. o.**

Prvního pluku 12a/347
186 00 - Praha 8

zodpovědná osoba: jednatel MgA. David Marek
zodpovědná osoba: jednatel Ing. Arch. Tomáš Hrubý

IČO 275 660 67
DIČ CZ 275 680 67

OBJEDNATEL**Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace**

Mělník, náměstí Míru 54, PSC 276 01
zodpovědná osoba: Mgr. Jitka Králová, ředitelka muzea

IČO 66567
DIČ CZ 66567

OBSAH NABÍDKY

součet položky celkem

(pozn.: všechny uvedené ceny jsou bez DPH)

		18 400,00 Kč
A	PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	
A.1	prohlídka na místě, analýza stávajícího stavu	9 200,00 Kč
A.2	zaměření / doměření prostor	4 600,00 Kč
A.3	překreslení podkladů do digitální podoby	4 600,00 Kč
B	STUDIE INTERIÉRU	32 200,00 Kč
B.1	dispoziční řešení (maximálně 3 varianty) - funkční dispozice interiéru	9 200,00 Kč
B.2	konceptní návrh, inspirace - idea a koncepce, referenční obrázky, diskuze	18 400,00 Kč
B.3	prezentace designového konceptu (maximálně 3 varianty)	4 600,00 Kč
C	ARCHITEKTONICKO VÝTVARNÝ NÁVRH INTERIÉRU	46 000,00 Kč
C.1	hmotové, barevné a materiálové řešení - skicy a referenční obrázky	18 400,00 Kč
C.2	výběr typových prvků - referenční obrázky	4 600,00 Kč
C.3	návrh atypických prvků - referenční obrázky a skica	18 400,00 Kč
C.4	prezentace designového řešení - referenční obrázky interiéru, referenční obrázky výrobků a materiálů, skicy	4 600,00 Kč
D	VIZUALIZACE VYBRANÝCH PROSTOR	25 200,00 Kč
D.1	vizualizace - 3D model prostoru s vymodelovaným interiérem, materiály a světla, rendry - 8 ks	20 000,00 Kč
D.2	zpracování poznámek k návrhu (maximálně 2 x celá sada)	5 200,00 Kč
E	PROVÁDĚCÍ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE ATYPICKÝCH PRVKŮ	36 800,00 Kč
E.1	položkový výkres vestavného a volného interiéru	4 600,00 Kč
E.2	výkresy atypických položek, prováděcí podklady pro výrobní dokumentaci*	18 400,00 Kč
E.3	řezopohledy interiéru	9 200,00 Kč
E.4	materiálový list - použité materiály, prvky a barevnost	4 600,00 Kč
F.1	VÝKAZ VÝMĚR - podklad pro vytvoření cenové nabídky**	10 000,00 Kč
G	KOORDINAČNÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU - PODKLAD PRO PROJEKT STAVBY A PRO PROVÁDĚCÍ FIRMY***	23 000,00 Kč
G.1	výkres podlah - plošná koordinace jednotlivých povrchů podlah	4 600,00 Kč
G.2	výkres osvětlení a zásuvek elektro - dispozice koncových elementů	9 200,00 Kč
G.3	výkres podhledů - dispozice podhledů a poloha koncových prvků VZT	0,00 Kč
G.4	výkres maleb a grafik - dispozice a rozložení maleb a grafik	4 600,00 Kč
G.5	spároveň speciálních povrchů - keramické vzory, parkety, mozaiky a podobné	4 600,00 Kč

H	SOUVISEJÍCÍ PROJEKTY A NÁVRHY	18 400,00 Kč
H.1	grafika: logo provozovny	0,00 Kč
H.2	grafika: návrh a grafické řešení jídelního lístku	0,00 Kč
H.3	grafika: návrh a grafické řešení fasády s označením provozovny, menu	0,00 Kč
H.4	grafika: návrh grafiky (součást interiéru) v prostoru provozovny	9 200,00 Kč
H.5	návrh uměleckých a uměleckořemeslných děl v interiéru	9 200,00 Kč

I	AUTORSKÝ DOZOR / NÁVŠTĚVA V RÁMCI KONTROLNÍHO DNE	7 312,00 Kč
	<i>(bude vyúčtováno na základě skutečnosti dle níže uvedených cen, není zahrnuto v celkové nabídce)</i>	
I.1	jízdné - cestovné 11 Kč/km (46 km)	1 012,00 Kč
I.2	čas strávený na cestě - 850 Kč/hod.	1 700,00 Kč
I.3	autorský dozor - 1150 Kč/hod.	4 600,00 Kč
I.4	zpracování skutečností plynoucích z k.d. do dokumentace - 1150Kč/hod	0,00 Kč

CENA CELKEM (pozn.: všechny uvedené ceny jsou bez DPH) **210 000,00 Kč**

vysvětlivky: * prováděcí projekt není výrobní dokumentací. Výrobce provádí doměření pro výrobu a předkládá výrobní dokumentaci ke schválení

** excelovská tabulka s označením prvků, počtem prvků nebo výměrou, nejedná se o zpracování odborným rozpočtářem.

*** koordinační dokumentace je podklad pro další projekty, nejedná se o stavební ani profesní dokumentaci.

FAKTURACE

1.	po podpisu objednávky	50 600,00 Kč
2.	po odevzdání studie návrhu vč. vizualizací	71 200,00 Kč
3.	po odevzdání celkového projektu vč. koordinační dokumentace	88 200,00 Kč
4.	po dokončení projektu. Vyúčtování autorských dozorů v rámci KD dle skutečných návštěv.	xx,xx Kč

S cenovou nabídkou souhlasím a na jejím základě objednávám výše zmíněné práce.

Dodavatel: DL studio s.r.o.

Zodpovědný zástupce dodavatele - Ing. Arch. Tomáš Hrubý

Zodpovědný zástupce dodavatele - MgA. David Marek

Objednatel:

Zodpovědný zástupce objednatele: